
OBSAH
00000000000000000000

O AUTORCE......................................................................................................10
ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI......................................................................13
ÚVOD.................................................................................................................14

Váš průvodce pro zvládání energii daného problému............................. 16

Část 1
Energie traumatu, stresu a chronické nemoci............................. 20

Kapitola 1
VŠECHNY PROBLÉMY SOUVISÍ S ENERGIÍ...............................................21

Proč jsou všechny problémy spojeny s energií...........................................22
Energetika a SARS-CoV-2.................................................................................24

Pndvodce /
PRŮVODCE TRAUMATY A PROBLÉMY, ČÁST 1

Běžné typy a zdroje...................................................................... 30
Shrnutí............................................................................................................ 33

Kapitola 2
ENERGIE V POZADÍ NAŠICH PROBLÉMŮ: POROZUMĚNÍ SILÁM, 
SIGNATURÁM, NAŠÍ ENERGETICKÉ ANATOMII A ENERGETICKÝM
SILÁM, KTERÉ ÚSTÍ DO TRAUMATU......................................................... 34

Energie = informace + vibrace...................................................................... 35
Dva druhy energie: fyzická a jemná energie..................  35
Fyzická a subtilní anatomie: vzájemně závislé struktury.........................37
Jste originální energetický podpis.................................................................44
Všude přítomné síly..........................................................................................47
Typy sil.................................................................................................................49
Energetika traumata chronických onemocnění..........................................51
Návrat k Maureen............................................................................................. 53

Shrnutí............................................................................................................. 58

Kapitola 3
FYZICKÁ ANATOMIE: CO SE DĚJE, KDYŽ NÁS NĚCO BOLÍ............. 59

Cyklus stresu.......................................................................................................60
Jak stres ovlivňuje systémy našeho těla..................................................... 63
Další úroveň stresu: trauma............................................................................ 81
Chronická onemocnění a potíže: průnik traumatu dovnitř........................83

Prčvodee 2
VAŠE TĚLO A JEHO SYSTÉMY

Kompaktní referenční příručka..................................................................86

Shrnutí............................................................................................................ 104



Kapitola 4
STRESORY NA JEMNOHMOTNÉ ÚROVNI: NEVIDITELNÉ VLIVY,
KTERÉ STOJÍ ZA PROBLÉMY, A JEJICH ENERGETICKÉ PŮSOBENÍ... 105

Co je dobré vědět o jemnohmotné anatomii............................................. 106
Čtyři základní Já: Čtyři aspekty vaší identity............................................. 120
Duchovní síly: neviditelné zdroje rušivé energie........................................126
Energetická připoutání nebo vazby..............................................................130
Jemnohmotná energie mikrobů.................................................................... 132
Jemnohmotná energie hormonů................................................................... 135
Sedm energetických otisků živin.................................................................... 135
Jemnohmotná energie mikrochimérických buněk......................................137

Shrnutí..............................................................................................................144

Kapitola 5
SOUHRA MEZI JEMNOHMOTNOU A FYZICKOU ANATOMIÍ.............145

Od traumatu k přetrvávajícím problémům.................................................. 146
Ryanův příběh a příznaky...............................................................................146
Základní principy vzniku traumatu................................................................154
Od traumatu k chronickému onemocnění.................................................... 155
Sebepoškozující smyčka chronické nemoci: 
interakce na jemnohmotné a fyzické úrovni................................................158
Základní principy vzniku chronických onemocnění................................... 169

Prkodee 3
PRŮVODCE TRAUMATY A PROBLÉMY, ČÁST 2 

Hlubší pochopení role jemnohmotných energií 
při řešení běžných chronických nemocí a problémů 170
Shrnutí............................................................................................................ 182

Kapitola 6
TRUCHLÍCÍ SRDCE A SPOLUZÁVISLOST................................................... 183

Potřeba truchlit................................................................................................... 183
Co je to zármutek?............................................................................................ 184
Komplikovaný zármutek.................................................................................. 185
Příčiny vzniku spoluzávislosti........................................................................188
Nemoc na pozadí našich nemocí: energetická spoluzávislost.................189

Privodee 4
PRŮVODCE TRAUMATY A PROBLÉMY, ČÁST 3
Vliv spoluzávislosti a nevyřešeného zármutku...................................... 194
Shrnutí............................................................................................................. 204



Část 2
Techniky pro obnovu a uzdravení vlastního Já.......................... 205

Kapitola 7
ŘEŠENÍ VAŠICH PROBLÉMŮ: DESET TECHNIK PRO VAŠI SADU
NÁSTROJŮ PRO PRÁCI S JEMNOHMOTNOU ENERGIÍ....................... 206

Technika „od ducha k Božskému zdroji“: Vaše hlavní technika............ 207
Léčivé proudy milosti: všestranný proces................................................... 208
Přístup k vedení prostřednictvím imaginativních sfér............................... 208
Vyhledání kauzální čakry.............................................................................. 21 2
Čakry a aktivace s ohledem na věk.............................................................. 215
Sledování dráhy síly a traumatizovaného Já............................................. 217
Analýza vnějšího čakrového kruhu............................................................. 220
Osvětlení vnitřního čakrového kruhu........................................................... 222
Uvolňování cizích energií a energetických konstruktů.............................. 223
Odhalování, přesouvání a přidávání 
produktivních a degenerativních sil............................................................. 224
Čištění a posilování aurického pole............................................................. 226

Shrnutí............................................................................................................. 227

Kapitola 8
ZOTAVENÍ Z TRAUMATU: TECHNIKY PRO POMOC
TRAUMATIZOVANÉMU JÁ...........................................................................228

Vytvoření bezpečného prostoru pro uzdravení...........................................229
Znovuobjevení svého původního Já a podpisu.........................................232
Pět fází léčení traumatizovaného Já............................................................ 234
Čištění a transformace bloudivého nervu.................................................... 243
Zklidnění nádí...................................................................................................246
Harmonizace infranízkých mozkových vln..................................................247
Vybarvení čaker.................................................................................................248
Hinduistické zvuky čaker pro uzdravení 
vašeho traumatizovaného Já.........................................................................250
Vycentrování: pomoc při energetické úzkosti a depresi...........................251

Shrnutí............................................................................................................. 252

Kapitola 9
TECHNIKY LÉČENÍ JEMNOHMOTNOU ENERGIÍ
PŘI CHRONICKÝCH ONEMOCNĚNÍCH..................................................... 253

Odhalování a léčení Já, které se uchyluje k sebepoškozování..............254
Léčení epigenetiky, žírných buněk a miasmů............................................. 259
Řešení energetické spoluzávislosti................................................................261
Očista od mikroba............................................................................................. 262
Řízená meditace pro futuristický zvukový a světelný stroj...................... 267
Překódování vašich fononů a fotonů............................................................ 268
Roztočení Mobiovy smyčky............................................................................ 270
Léčení meridiánů............................................................................................   271



Pnwvodce 5
ŘEŠENÍ JEMNOHMOTNÉ ENERGIE CHRONICKÝCH ONEMOCNĚNÍ 

Další tipy 274

Shrnutí............................................................................................................. 282

Kapitola 10
TECHNIKY PRO DALŠÍ LÉČBU A ZOTAVENÍ.............................................283

Odpuštění: završení zármutku....................................................................... 283
Programování jídla a jiných látek s cílem dosáhnout uzdravení ..........285
Léčení chybějící síly u alergií a návykových
procesů včetně energetické spoluzávislosti.................................................297
Jemnohmotné vyrovnávání pohlavních hormonů.................................... 301
Hýbejte se - a vyjádřete se!............................................................................ 303

Shrnutí............................................................................................................. 305

ZÁVĚR.............................................................................................................. 306

DODATEK.........................................................................................................308
ČTYŘDÍLNÉ ENERGETICKÉ LÉČENÍ SARS-COV-2...................................308

První fáze: přerušení pouta............................................................................309
Druhá fáze: energetické zneškodnění viru..................................................31 1
SARS-CoV-2 a případných koinfekcí............................................................311
Třetí fáze: vyčištění sil a osvobození Já uzavřeného v bublině............312
Čtvrtá fáze: energetická ochrana před SARS-CoV-2 a jeho následky .. 315

POZNÁMKY POD ČAROU......................................................................... 317


